



Łomianki, dn. 31.07.2023 r.

L.dz. P/01787/23

**Sz. P. Małgorzata Żebrowska - Piotrak**

**Burmistrz Łomianek**

**Urząd Miejski w Łomiankach**

**Ul. Warszawska 115**

**05-092 Łomianki**

*Szanowna Pani Burmistrzo,*

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 20 lipca 2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje co następuje:

**1. Czy informacja przekazana przez Panią Burmistrz na spotkaniu 6.07 o tym, że cyt. "ZWiK Sp. z o.o. zaprzestał realizacji inwestycji wod-kan w Dziekanowie Bajkowym z powodu braku zainteresowania mieszkańców do podłączania się do istniejącej sieci" jest Pani prywatną opinią, czy też jest to oficjalne stanowisko ZWiK Sp. z o.o.?**

**Odpowiedź:**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje, że podejmuje decyzje o realizacji inwestycji, mając na uwadze efektywność inwestycji przy jednoczesnym racjonalnym gospodarowaniu środkami publicznymi.

**2. Czy ZWiK Sp. z o.o. prowadził rozmowy z mieszkańcami wymienionych w piśmie ulic i pozyskał informacje, z jakich powodów mieszkańcy Dziekanowa Bajkowego nie chcą się podłączać do instalacji wodociągowej? Czy pozostali mieszkańcy Dziekanowa Bajkowego, którzy nie posiadają jeszcze wodociągu mają wpływ na zaistniałą sytuację?**

**Odpowiedź:**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. po realizacji inwestycji informowała na bieżąco mieszkańców o możliwości podłączenia do sieci wodociągowej. W roku 2023 dwukrotnie już Pracownicy Spółki roznosili ulotki do skrzynek pocztowych mieszkańców a w lokalnych mediach społecznościowych i na stronie ZWiK, jest zamieszczona informacja o takiej możliwości. W najbliższym czasie Spółka ponownie rozwiezie ulotki informujące o powyższej możliwości podłączenia. Od początku roku prowadzona jest również kampania informacyjna mająca na celu informowanie i zachęcanie do korzystania z usług ZWiK, w tym korzystania z wody z gminnego wodociągu.



**3. Bardzo proszę o uzupełnienie informacji dotyczących zwodociągowania nieujętych w przekazanym w piśmie zestawieniu sołectw tj. Dziekanowa Leśnego, Kiełpina, Kępy Kiełpińskiej oraz Łomianek Dolnych.**

**Odpowiedź:**

Stopień zwodociągowania w rozumieniu liczby podłączonych posesji w stosunku do liczby posesji w zasięgu sieci kształtuje się następująco:

Dziekanów Leśny – ok. 65%,

Kiełpin – ok. 81%,

Kępa Kiełpińska – ok. 90%,

Łomianki Dolne – ok. 80%,

*Z powodzeniem*

Prezes Zarządu  
Tomasz Czajkowski